
Koblenz Hbf - Trier Hbf

Zugtyp Ersatzhaltestellen RE RB  RE RB RE RB
Produktlinie RP RE 1 RP RB 81 RE 1 RP RE 1 RP RB 81 RP RE 1 RP RB 81
Zugnummer 4130 12146 9234 4134 12148 4136 12200
Gültigkeit 10.02.25 10.02.25 10.02.25 10.02.25 10.02.25 10.02.25 11.02.25

Koblenz Hbf Haltestelle ZOB, Bussteig "H" 21:19  20:53 21:33 22:19 22:00 23:15 0:08
Koblenz-Moselweiß Haltestelle Schlachthofstr. |      22:57 I |      22:10 |      0:20
Koblenz-Güls Haltestelle Moselbrücke, B 416 |      20:59 I |      22:13 |      0:22
Winningen (Mosel) Haltestelle Fähre, B 416 |      21:03 I |      22:17 |      0:27
Kobern-Gondorf 21:31  21:11 21:59 22:31  22:24 23:35 0:32
Kobern-Gondorf Haltestelle Bahnhof 21:31  21:12 21:59 22:31  22:34 23:35 0:33
Lehmen Ersatzhaltestelle Bahnhof |      21:15 I |      22:36 |      0:36
Kattenes Haltestelle Bahnhof |      21:18 I |      22:40 |      0:39
Löf Bahnhof |      21:22 I |      22:43 |      0:43
Hatzenport Bahnhof |      21:28 I |      22:46 |      0:46
Moselkern Haltetelle Moselstr. Nr. 5 |      21:32 I |      22:50 |      0:50
Müden (Mosel) Haltestelle B416, Abzw. Schulstr. |      21:35 I |      22:53 |      0:53
Treis-Karden Haltestelle Bahnhof 21:46  21:38 22:31 22:46  22:56 23:50 0:56
Treis-Karden 21:46  21:39 22:31 22:46  22:57 23:50 0:56
Pommern (Mosel) Bundesstr. B49 |      21:42 I |      23:00 |      0:59
Klotten Haltestelle Busparkplatz |      21:46 I |      23:04 |      1:04
Cochem (Mosel) 21:54  21:49 22:44 22:54 23:07 23:57 1:07
Cochem (Mosel) 21:54  21:59 22:54 23:08 23:58 1:08
Ediger-Eller |      22:03 |      23:12 |      1:13
Neef |      22:06 |      23:15 |      1:15
Bullay DB 22:02  22:09 23:02  23:18 0:06 1:18
Bullay DB 22:02  22:09 23:02  23:19 0:06 1:19
Bengel |      22:17 |      23:25 |      1:25
Ürzig DB |      22:21 |      23:30 |      1:30
Wittlich Hbf 22:14  22:25 23:14  23:34 0:18 1:35
Wittlich Hbf 22:14  22:26 23:14  23:35 0:19
Salmtal |      22:33 |      23:41 |        
Sehlem (Kr Wittlich) |      22:35 |      23:44 |        
Hetzerath |      22:29 |      23:48 |        
Föhren |      22:42 |      23:51 |        
Schweich DB 22:29  22:46 23:29  23:55 0:33   
Schweich DB 22:29  22:47 23:29  23:55 0:33   
Quint |      22:50 |      23:59 |        
Ehrang Ort |      22:53 |      0:02 |        
Ehrang |      22:55 |      0:03 |        
Pfalzel |      22:58 |      0:07 |        
Trier Hbf 22:40  23:04 23:40  0:13 0:45   

Nach:
Saarbrücke

n Hbf

geänderte Fahrzeiten geänderte Fahrzeiten



Trier Hbf - Saarbrücken Hbf
Zugtyp Haltestellen  RE 1 RE 1
Zugnummer 94130 4130
Gültigkeit 10.02.25 10.02.25

Von:
Koblenz 

Hbf
Trier Hbf 22:20 22:49
Trier Süd Haltestelle Trier Südbahnhof/ Saarstrasse I |      
Karthaus Haltestelle Brunostr. I |      
Konz Haltestelle Bahnhof 22:40 22:57
Kanzem Haltestelle Brückenstr. I |      
Wiltingen (Saar) Ersatzhaltestelle in der Burg I |      
Schoden-Ockfen Haltestelle Sportplatz ( Bahnhof) I |      
Saarburg(Trier) Haltestelle Bahnhof Güterstr. 23:00 23:10
Serrig |      
Taben |      
Saarhölzbach |      
Mettlach 23:25
Besseringen |      
Merzig(S)Stadtm |      
Merzig (Saar) 23:29
Merzig (Saar) 23:30
Fremersdorf |      
Beckingen (Saar) |      
Dillingen (Saar) 23:38  
Dillingen (Saar) 23:40  
Saarlouis Hbf 23:43  
Saarlouis Hbf 23:44  
Ensdorf (Saar) |      
Bous (Saar) |      
Völklingen 23:52
Luisenthal(Saar) |      
Burbach Mitte |      
Sbr-Burbach |      
Saarbrücken Hbf 0:01  
Saarbrücken Hbf
Saarburg-Konz
Mettlach-Saarburg
Merzig-Mettlach
Dillingen-Merzig
Völklingen-Saarlouis
Völklingen-Saarbrücken


	KKO-STR
	STR-SSH

